
Linie F1

Linie F3

Linie F3

Skibusplan FLACHAU 
Vor- und Nachsaison Winter

Flachau Ortsrunde / Village Loop

Starjet - Achterjet - Spacejet / Starjet - Achterjet - Spacejet

Spacejet - Achterjet - Starjet / Spacejet - Achterjet - Starjet

Gültig von 07.12.2024 - 20.12.2024 & 16.03.2025 - 21.04.2025

Starjet ab 08:03 08:33 09:03 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Flachau Ortsmitte 08:04 08:34 09:04 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Ennshof (Brücke Dr. Breitfuß) 08:05 08:35 09:05 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Grießbachgasse 08:06 08:36 09:06 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Madau (Pension Claudia) 08:07 08:37 09:07 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Tauernblick (Haus Silvia) 08:09 08:39 09:09 — — — — — — — 

Kohlmais 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Haus Lackner 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Villa 7 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Hammerrain 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Forellenhof 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Haus Dertnig 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44

Reisenbauer 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

Haus Austria 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46

Flachau Ortsmitte 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47

Starjet an 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Starjet ab 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Flachau Ortsmitte 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Haus Austria 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Reisenbauer 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Haus Dertnig 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Forellenhof 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Hammerrain 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Villa 7 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Haus Lackner 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Kohlmais 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Tauernblick (Haus Silvia) — — — — — 15:44 — 16:44 — 17:44

Madau (Pension Claudia) 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:46 16:14 16:46 17:14 17:46

Grießbachgasse 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:47 16:15 16:47 17:15 17:47

Ennshof (Brücke Dr. Breitfuß) 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:48 16:16 16:48 17:16 17:48

Flachau Ortsmitte 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49

Starjet an 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50

Starjet ab 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Flachau Ortsmitte 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

Grießenkarweg 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

Alpenhof (Schnitzl Eck) 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

Unterberggasse 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54

Achterjet 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:25 17:55

M-Preis (Enjoy the Alps) 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

Moabauer 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Spacejet an 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

Spacejet ab 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:41

Moabauer 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:43

M-Preis (Enjoy the Alps) 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:44

Achterjet 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:48

Unterberggasse 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:50

Alpenhof (Schnitzleck) 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:51

Grießenkarweg 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:52

Flachau Ortsmitte 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:53

Starjet an 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 17:54

v
o
rm

itta
g
s
 / m

o
rn

in
g

n
a
c
h
m

itta
g
s
 / a

fte
rn

o
o
n



SpacejetAchterjetStarjet

Kohlmais

Unterberg-
gasseFlachau Ortsmitte

Ennshof 
(Brücke Dr. Breitfuß)(Pension Claudia)

F L AC H AU
F1

F3 F3

Reitdorf 
Gemeindeamt

Ransburgbauern
Reitecklift

Felsenhof

Finger

R1

Alpin Apart 
  Pöttler

R E I T D O R F

Moarbauer

Grabner-
bauer

R5R1

Schachen-
Bichl-Weg

Ransburggasse

Tauernblick
(Haus Silvia)

Kesselgrub
(Brückenwirt)

Kohlmaisgut

Haus AustriaHaus Lackner

Villa 7

Hammerrain Haus Dertnig

Griessbach-
gasse

Reisenbauer

Grießen-
karweg

Schnitzl Eck/
Alpenhof

Enjoy the Alps/ 
M-Preis

Garnhof

Reitdorf Stegfeld
(Pension Kreuzer)

Reitdorf
Ortsmitte

Werkstätte
Esser

Badesee

Aignerbauern Prechtlkapelle

Schachen

Landhaus Huber

Alpenland

Forellenhof

Madau

Schützen-
hof

Skibusplan REITDORF 
Vor- und Nachsaison Winter 

Gültig von 07.12.2024 - 20.12.2024 & 16.03.2025 - 21.04.2025

Linie R5 Linie R1

Linie R1

Linie R5

Reitdorf Ortsrunde Reitdorf - Spacejet

Spacejet - Reitdorf

Reitdorf Ortsrunde

v
o
rm

itta
g
s

v
o
rm

itta
g
s

n
a
c
h
m

itta
g
s

n
a
c
h
m

itta
g
s

Alpin Apart Pöttler ab 08:10 09:10 10:10

Badesee 08:11 09:11 10:11

Reitecklift 08:12 09:12 10:12

Felsenhof 08:12 09:12 10:12

Gemeindeamt 08:13 09:13 10:13

Stegfeld (Pension Kreuzer) 08:14 09:14 10:14

Garnhof 08:15 09:15 10:15

Finger 08:16 09:16 10:16

Spacejet an 08:18 09:18 10:18

Aignerbauern ab 08:30 09:30 10:30

Prechtlkapelle 08:31 09:31 10:31

Ransburgbauern 08:32 09:32 10:32

Kesselgrub (Brückenwirt) 08:36 09:36 10:36

Schachen-Bichl-Weg 08:39 09:39 10:39

Landhaus Huber 08:39 09:39 10:39

Schachen 08:40 09:40 10:40

Ransburggasse 08:41 09:41 10:41

Alpenland 08:42 09:42 10:42

Reitdorf Ortsmitte 08:43 09:43 10:43

Schützenhof 08:44 09:44 10:44

Werkstätte Esser 08:44 09:44 10:44

Grabnerbauer 08:45 09:45 10:45

Spacejet an 08:46 09:46 10:46

Spacejet ab 14:50 15:50 16:50

Grabnerbauer 14:51 15:51 16:51

Reitdorf Ortsmitte 14:53 15:53 16:53

Alpenland 14:54 15:54 16:54

Ransburggasse 14:55 15:55 16:55

Kesselgrub (Brückenwirt) 14:59 15:59 16:59

Schachen-Bichl-Weg 15:01 16:01 17:01

Landhaus Huber 15:01 16:01 17:01

Schachen 15:02 16:02 17:02

Ransburgbauern 15:04 16:04 17:04

Prechtlkapelle 15:05 16:05 17:05

Aignerbauern 15:06 16:06 17:06

Badesee an 15:07 16:07 17:07

Spacejet ab 15:20 16:20 17:20

Finger 15:22 16:22 17:22

Garnhof 15:23 16:23 17:23

Stegfeld (Pension Kreuzer) 15:24 16:24 17:24

Gemeindeamt 15:25 16:25 17:25

Felsenhof 15:25 16:25 17:25

Reitecklift 15:26 16:26 17:26

Badesee 15:27 16:27 17:27

Alpin Apart Pöttler 15:28 16:28 17:28

Schützenhof 15:29 16:29 17:29

Werkstätte Esser an 15:29 16:29 17:29

Alle Skibusverbindungen 
auch online! / Find all ski 
bus connections online!


